Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» февраля 2020 года							                             № 5
п.ст. Жипхеген

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 36 от 08.04.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Жипхегенское»»

В соответствии с ч.ч. 1,3 ст. 14, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом № 136-ФЗ от 27.05.2014 г. "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом  № 234-ФЗ от 21.07.2014 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнения протеста Прокуратуры Хилокского района от 31.01.2020 г. № 07-22б-2020, администрация сельского поселения «Жипхегенское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 36 от 08.04.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Жипхегенское»»
2. [bookmark: 000088][bookmark: 100297][bookmark: 100111]Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                   С.М. Притворова